a Segue ripetuto annos    b nel testo segue terre    c segue depennato fu    d segue depen-

nato dr. XII    e ultra denarios: in sopralinea su annorum denariorum depennato    f segue

depennato et non di    g segue depennato libe    h segue depennato unde    i segue depen-

nato com
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9

<1191, gennaio 16, Genova, ante domum Bonivasalli de Medolico>

Matteo de Veano si impegna a fornire entro 5 settimane ad Ambrogio
scudaio di San Matteo e a Blancardus scudaio 8 dozzine di scudi, già pagati,
oltre ad una dozzina spellarum a palafredis, da consegnare entro Carnevale, al
prezzo di 20 soldi imperiali.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Matheus de Veano promitto et convenio vobis Ambroxio scutario
de Sancto Matheo et Blancardo scutario quod ab isto proximo a die domini-
co usque ad quinque septimanas vobis dabo et tradam doçenas VIII scutto-
rum bonorum, videlicet quattuor a pede et quattuor a cavallo, et precium
istorum scuttorum a vobis accepisse confiteor, de quo me bene quietum et
solutum voco et promitto vobis dare usque proximum Karnislevarium
unam doçenam b spellarum a palafredis que spelle erunt inargentate bene et
fine et c vos ob precium earum michi debueritis soldos XX imperialium et il-
lius modi quem michi ostendetis illas vobis facere debeo, alioquin si non
attendero, penam dupli vobis stipulantibus spondeo et pro sorte et pena
universa bona mea habita et habenda vobis pignori obligo eo videlicet pacto
et cetera. Actum eodem loco et die. Testes Andreas macellarius, Palmerius
cappellarius et Guacius basterius.

a Segue depennato festo    b nel testo doçenarum    c segue depennato vobis

10

1191, gennaio 16, <Genova>, in domo Bonivasalli de Medolico

I fratelli Oliviero e Baldovino, figli del defunto Anselmo di San Cipria-
no, si impegnano per tre anni, a partire dalla festività della Purificazione, a vi-
vere insieme, mogli comprese, e a mettere in comune proprietà e guadagni,
esclusi quelli delle consorti.
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Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Nos Oliverius et Balduinus, fratres, filii quondam Anselmi de Sancto
Cipriano, promittimus et convenimus unus alteri vicisim insimul stare et
neque rebus vel personis nos dividere ab isto proximo festo Purificationis
sancte Marie usque ad tres annos completos et uxores nostras insimul stare
faciemus cum ego Oliverius uxorem accepero et tam que habemus quam
que usque ad prefixum terminum habuerimus a vel lucrabimus communia
inter nos erunt [et] communia tenebimus, exceptis rebus uxorum nostra-
rum, quarum lucrum per libras dividemus, et si quis nostrum contrafecerit
vel contravenire presumpserit, det supradicta firma b tenenti et observanti et
adinvicem spondemus c per stipulationem penam soldorum mille denario-
rum Ianuensium. Pro qua pena et ad sic attendendum universa bona nostra
habita et habenda alterutri d pignori obligamus. Actum in domo Bonivasalli
de Medolico. Testes Hugo Deselega et Rubaldus de Oliva draperius. Et ex
hoc duas cartas uno tenore fieri rogaverunt. XVI die ianuarii.